Il progetto consta di 24 ore  di intervento, per un compenso orario pari ad € 50,00 (cinquanta\00) 

oonnicomprensivo di qualsiasi ritenuta fiscale e/o spesa.   Totale complessivo  comprensivo degli 

oneri di legge e delle spese, a carico del dipendente e dell’Istituto  € 1.200,00 (milleduecento\00). 

L’onorario complessivo pari ad € 1.200,00 sarà liquidato a conclusione delle attività progettuali 

svolte  e a seguito di presentazione  di regolare fattura/ricevuta o altro documento fiscale. 

Le attività dovranno risultare da apposito registro a firma dell’esperto.